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Rune Røiseland 
Leder 

Irene Hæåk 
Sekretær 
 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

41/25 Godkjenning av protokoll fra møte 03.09.25 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 41/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Protokoll fra møte 03.09.25 er tidligere sendt ut på epost til medlemmene og legges 
fram til godkjenning i møtet, jf. vedlegg. 
 
Forslag til vedtak 
 
Protokoll fra møte 03.09.25 godkjennes. 
 
Vedtak  

Protokoll fra møte 03.09.25 godkjennes. 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

 
Orienteringssaker 

42/25 Referat og orienteringssaker 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 42/25 
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Saksorientering 
 
Denne saken inneholder referater fra utvalgene, protokoll fra fellesrådet og eventuelt 
andre innkomne skriv og orienteringssaker til menighetsrådet. Referatene er å anse 
som en orientering slik at menighetsrådet kan følge med på og er orientert om 
aktivitetene. Det forutsettes at alle har lest referatene før møtet, og har merket seg 
om det er noe dere ønsker å kommentere eller spørre om. I tillegg inneholder også 
denne saken en orienteringsdel fra sokneprest og daglig leder.  
 

1. Referat fra møte i Arbeidsutvalget 20.08.25 
 

2. Referat fra møte i Langenes menighetsutvalg 02.09.25  

 
3. Referat fra møte i Musikk- og kulturutvalget 10.09.25  

 
4. Orienteringer fra sokneprest og daglig leder 

 
Forslag til vedtak 
 
Orienteringer, referat og innkomne skriv tas til orientering. 
 
Vedtak  

Orienteringer, referat og innkomne skriv tas til orientering. 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

 
Saker til behandling 

43/25 Arbeidsområde konfirmant- og ungdomsarbeid 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 43/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Saken ble utsatt sist møte på grunn av sykdom.  
 
Fra stab møter menighetspedagog Erik Martinus Jaabæk Kvamme 
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Kontaktperson for arbeidsområdet er Alfred Røyksund 
 
Programmet Kirka Vår er tatt i bruk, og aktivitetene innenfor arbeidsområdene vil bli 
registrert her i forkant av menighetsrådsmøtet. Dette vil være utgangspunkt for 
samtalen om arbeidet.  
 
Forslag til vedtak 
 
Ingen forslag til vedtak 
 
Møtebehandling 

Konfirmant- og ungdomsarbeidet ble presentert i Kirka Vår og menighetsrådet fikk en 
god orientering om status i arbeidet.  
Det er 78 nye konfirmanter, og opplegget vil stort sett følge fjorårets plan. 
Hjemmetreff videreføres ikke i høst, da det i stedet prioriteres opplegg der de ansatte 
blir kjent med konfirmantene. En ønsker og håper imidlertid å inkludere de frivillige til 
andre grupper, samlinger og oppgaver. Det gis informasjon til de frivillige.  
I ungdomsarbeidet er det startet et nytt tilbud tirsdager i Langenes arbeidskirke, etter 
ønske fra ungdommene selv. KRIK fortsetter enkelte lørdager i Tangvallhallen. Det er 
fortsatt varierende oppslutning, men tenker at det er viktig å bygge videre.  
Ledertreningskurs starter opp med seks nye lederspirer.  
 
Vedtak  

Menighetsrådet takker for en god orientering og samtale, og ønsker å gi all mulig 
støtte til arbeidet og bidra til en positiv utvikling i ungdomsarbeidet.  

[Lagre vedtak]  

 

 

 

44/25 Regnskapsrapport for 2. tertial 2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 44/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Det vises til økonomireglementets punkt 2.4, som sier at det som hovedregel skal 
legges fram en regnskapsrapport hvert tertial.  
 
Vedlagt ligger regnskapsrapport pr. august, som viser utgifter og inntekter på 
hovedpostnivå. Regnskapstallene er for 8 måneder og viser forbruket for perioden 
januar – august (2. tertial). Budsjettallene er for hele året. Det vil si at prosentvis 
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forbruk skal ligge på 66,67% (8/12) dersom utgiftene og inntektene fordeler seg jevnt 
gjennom året. Det gjør de som regel ikke, og derfor er det avvik.  
 
Ved forrige tertialrapport ble det ikke vedtatt noen budsjettreguleringer, men det ble 
presisert at det er viktig å ha fortsatt fokus på kostnadssiden i budsjettet. Det har 
også vært besluttet to budsjettendringer: En bevilgning på 10.000 kroner til Unge 
Lovende og budsjett for prosjektet «Vår felles natur». Det er ikke behov for å 
gjennomføre budsjettreguleringen for Unge Lovende. «Vår felles natur» reguleres i 
henhold til gjennomført prosjekt. 
Siden vi nå har regnskap for 2/3 av året og i stor grad har oversikt på resten av året, 
kan det i denne runden foretas nødvendige budsjettjusteringer.  
 
Regnskapet for 2. tertial og framskriving av budsjettet, viser at det er mulig å 
redusere bruk av disposisjonsfond med 52.000 kroner i forhold til vedtatt budsjett. 
Reduksjonen fordeler seg som følger: 
Ansvar 9404 Trosopplæring: reduseres med 24.000 kroner 
Ansvar 9405 Diakoni reduseres med 19.000 kroner 
Ansvar 9406 Konfirmantarbeid reduseres med 14.000 kroner 
Ansvar 9408 KRIK økes med 8.000 kroner 
Ansvar 9409 Ungdomsarbeid reduseres med 3.000 kroner 
 
For ansvar 9407 Langenes menighetsutvalg påregnes det å bruke 16.000 kroner av 
disposisjonsfondet for å dekke inn en ekstraregning på oppussing av kjøkkenet. 
Denne var på 48.000 kroner, så mesteparten dekkes inn med inntekter fra årets 
julemesse.  
 
Ansvar 9401 viser de generelle driftsutgiftene og -inntektene for menigheten. Her var 
det opprinnelig budsjettert med en avsetning til disposisjonsfond på 20.000 kroner. 
Regnskapet for 2. tertial og framskriving av budsjettet, viser en inntektsøkning på 
253.000 kroner og en utgiftsøkning på 104.000, altså et overskudd på 149.000 
kroner i forhold til budsjett. Årsaken er følgende: 
Prosjektet «Vår felles natur» øker både inntekts- og utgiftssiden med 155.000 kroner. 
Dette er bare en oppblåsing av tallene, og nettoen går i null og påvirker ikke 
resultatet. 
Innsamlingen til fasteaksjonen ble 30.000 kroner mindre enn budsjettert, og påvirker 
heller ikke resultatet da det fører til tilsvarende reduksjon i overføringer. 
Vi fikk også Prosjektstøtte fra banken på 40.000 kroner, som bl.a. er brukt på 
kaffimaskin i hovedkirka. Her er det fortsatt igjen noen penger som kan benyttes. 
Dette tilskuddet bidrar også til å blåse opp tallene, men genererer ikke overskudd da 
de skal brukes opp på formålet de er gitt til: fellesskapsbyggende tiltak. 
 
Årsaken til netto inntektsøkning er følgende: 
Beregnet økning i ofringer til menighetsarbeidet: 55.000 kroner 
Økt utleie til konserter mm: 34.000 kroner 
Refusjoner: 3.000 kroner 
Reduksjon i driftsutgifter: 37.000 kroner 
Reduksjon avsetning disposisjonsfond (budsjettert overskudd): 20.000 kroner 
 
Ansvar 9402 er givertjenesten. Budsjettet ble vedtatt med en inntektsøkning på 
100.000, altså 840.000 kroner. Dersom det ikke kommer uforutsette gaver eller 
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inntekter, viser regnskapet at vi kan regne med 729.000 kroner på givertjenesten i 
2025, altså en reduksjon på 111.000 kroner i forhold til budsjett. Faste giveravtaler 
gir en inntekt på 717.000 kroner. De øvrige 12.000 kronene er mindre enkeltgaver og 
vipps fra arrangementet «Markusevangeliet».  
 
Dersom vi regner med økte ofringer til menighetsarbeidet på 55.000 kroner (ansvar 
9401), dekkes halvparten av inntektssvikten.  
Renteinntektene er forsiktig budsjettert. Fram til august har den holdt seg stabil på 
4,25%, og først fra august er den redusert til 4%. Det er derfor grunnlag for en økning 
på 30.000 til 140.000 i renteinntekter. 
Refusjon til fellesrådet for lønnsutgifter ser ut til å bli mindre enn budsjettert, og 
reduseres med 26.000 kroner. 
Dermed får vi dekket inn det forventede underskuddet på givertjenesten. Bruk av 
disposisjonsfond økes med 55.000 kroner til 135.000 kroner.  
 
Ansvar 9401 vil da gi et nettooverskudd på 94.000 kroner (149.000 – 55.000), som 
også vil være resultatet/overskuddet etter foreslåtte budsjettreguleringer.  
 
Vedlagt følger oppsett med regnskap for 2. tertial etter opprinnelig budsjett og forslag 
til justert budsjett. De justerte tallene er merket med gult. 
Det er også vedlagt et dokument som kun viser budsjettjusteringene og avvik mellom 
opprinnelig og justert budsjett.  
Detaljerte forklaringer til de enkelte ansvarsområdene gis i møtet. 
 
Forslag til vedtak 
 
Regnskapsrapport for 2. tertial 2025 tas til orientering. 
 
Forslag til justert budsjett for 2025 godkjennes. 
 
Vedtak  

Regnskapsrapport for 2. tertial 2025 tas til orientering. 
 
Forslag til justert budsjett for 2025 godkjennes. 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

45/25 Handlings- og økonomiplan 2026-2029 - høringsuttalelse 
 

Unntatt etter offentlighetsloven Offl. § 13 1. ledd, jf. fvl. § 13 1. ledd nr. 1 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 45/25 
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Saksorientering 
 
Vedlagt som eget dokument følger forslag til fellesrådets handlings- og økonomiplan 
for kommende periode 2026-2029 til uttalelse. Frist for høringsuttalelse er 15. 
oktober. Økonomiplanen skal behandles i fellesrådet i november og da vil 
høringsuttalelsene ligge med. 
 
Mer at forslaget/dokumentet er unntatt offentlighet. 
Det presiseres også fra kirkevergen at kommunedirektørens rammer ikke foreligger 
ennå, slik at tallene er mer usikre enn vanlig: 
 
Økonomiplanen omhandler fire-års perioden 2026-2029. Denne skal i tiden som 
kommer utvikles i retning av vedtatt strategi som fremgår av verdi- og måldokumentet 
samt vedtatt omstillingsprosess, jf kapittel 1 i vedlagte forslag. Kapittel 2 i forslaget 
omhandler drift, inntekter og utgifter. Kapittel 3 gir oversikt over investeringene og i 
kapittel 4 kommer betalingssatser. Hvert år has møter med kommunedirektøren hvor 
behov for midler i kommende periode signaliseres. Det gis oversikt over behov som 
er tatt opp med kommunedirektøren men hvor en foreløpig ikke har fått signaler om 
bevilgning, i kapittel 5. Innspill fra menighetsrådene samt høringsuttalelser er lagt inn 
i kapittel 6. 
 
Når det gjelder innspill fra menighetsrådene, vil dere se at de er få. Årsaken er 
følgende:  
Tidligere år har det vært lagt opp til en prosess hvor hvert menighetsråd har vært 
bedt om å komme med innspill, ønsker og behov til fellesrådets økonomiplan. 
Innspillene skulle omhandle tiltak menigheten hadde behov for, og kunne være innen 
drift, vedlikehold og/eller investeringer. Fellesrådet har tilsatt bygg- og eiendomssjef 
for å ivareta bygningsmassen. Som følge av dette har det vært foretatt en kartlegging 
av alle bygg. Bygg- og eiendomssjefen holder oversikt over dette, og prioriterer 
kritiske behov, risikoreduserende tiltak og unngåelse av følgeskader. For kommende 
økonomiplanperiode vil en derfor ikke åpne for innspill med hensyn til vedlikehold, da 
dette blir ivaretatt av fellesrådet via bygg- og eiendomssjefen. 
Fellesrådet står også i en annen situasjon på grunn av omstillingsprosessen, samt at 
Fellesrådet har vedtatt et verdi- og måldokument, som innebærer noen nye tiltak 
samt satsinger og omprioriteringer/styrking av enkelte områder. Foreløpig har en ikke 
finansiert disse prioriteringene. 
På grunnlag av dette ble det ikke spilt inn tiltak til handlings- og økonomiplanen.  
 
Dette betyr ikke at det ikke vil bli utført vedlikeholdstiltak på kirkene i Søgne i 
kommende periode. Det betyr at tiltakene fanges opp på vedlikeholdsrunder og i 
løpende kontakt med bygg- og eiendomssjef, som prioriterer. 
 
Menighetene får som tidligere overført 11.000 kroner pr. kirke til småinnkjøp til 
vedlikehold som gjelder fellesrådsdelen, jf. side 18 i vedlagte dokument. Søgne har 
fått dette tilskuddet til Søgne hovedkirke og Søgne gamle kirke. Fra 2025 ble 
Langenes arbeidskirke tatt ut av ordningen grunnet vedtak i Bystyret med full 
utgiftskompensasjon da kirka ble overført til fellesrådet. Dette betyr at alle drifts- og 
vedlikeholdsutgifter til fellesrådsdelen av kirka går over fellesrådets budsjett. I 
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vedlagte forslag til økonomiplan er ikke dette kommentert, men beløpet i 
overføringen til Søgne er heller ikke økt, noe som kan tyde på at ordningen med 
midler til vedlikehold for Langenes arbeidskirke videreføres. Dette bør likevel 
presiseres.  
 
Ut over dette er det nevnt to punkter vedrørende gravferdsvirksomhet som gjelder 
Søgne: 
Minnelund på alle gravplasser etter henstilling fra kommunen, jf. side 23-24 i 
vedlegget.  
Reguleringsplan gravplass ved Søgne hovedkirke, jf. side 25 i vedlegget. 
Gravplassen fylles fort opp, og det er viktig at fellesrådet jobber med å få satt i gang 
prosessen for utvidelse.  
 
Handlings- og økonomiplanen er også sterkt forankret i fellesrådets verdi- og 
måldokument. Det anbefales spesielt å lese innledningen i kapittel 1 og første del av 
kapittel 2 som gir en god oversikt og forklaring.     
 
Forslag til vedtak 
 
Forslag til handlings- og økonomiplan for 2025-2028 tas til etterretning med følgende 
innspill og kommentarer: 
 
Det bes om at det presiseres at alle vedlikeholdsutgifter til fellesrådsdelen av 
Langenes arbeidskirke føres direkte i fellesrådets budsjett grunnet vedtaket i Bystyret 
om full kompensasjon.  
 
Menighetsrådet understreker viktigheten av at det blir igangsatt en prosess for 
utvidelse av gravplassen ved Søgne hovedkirke.  
 
Vedtak  

Forslag til handlings- og økonomiplan for 2025-2028 tas til etterretning med følgende 
innspill og kommentarer: 
 
Det bes om at det presiseres at alle vedlikeholdsutgifter til fellesrådsdelen av 
Langenes arbeidskirke føres direkte i fellesrådets budsjett grunnet vedtaket i Bystyret 
om full kompensasjon.  
 
Menighetsrådet understreker viktigheten av at det blir igangsatt en prosess for 
utvidelse av gravplassen ved Søgne hovedkirke.  

[Lagre vedtak]  

 

 

 

46/25 Søknad om leie av Søgne hovedkirke: Lysglimt i mørketida 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 
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1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 46/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Jølstad begravelsesbyrå har søkt om leie av Søgne hovedkirke 16. november. De 
skriver følgende i søknaden: 
 
Vi har kalt kvelden for "lysglimt i mørketiden". Arrangementet er lagt opp til at det skal 
være gratis. Dette for å inkludere alle samt at vi setter opp henting og bringing for å 
også her inkludere dem som av helsemessige grunner ikke kan komme til kirken på 
egenhånd.  
 
Artistene opptrer gratis. Dette for at også de ønsker å bidra til inkludering. Budsjettet 
er lavt. Eneste utgift er leie av kirke og selvsagt Tonoavgift.  
 
Alle som kommer til kirken, får et gratislodd som det trekkes på i løpet av 
arrangementet. Gratis lodd er også viktig for at alle skal kunne være med på lotteriet. 
I fjor trakk vi på 50 gevinster som næringslivet i Søgne sponset oss med. De så 
verdien av et slikt arrangement. Kvelden avsluttet med en real kirkekaffe med kaffe, 
saft og kake. 
 
Det vises til tidligere drøftinger i menighetsrådet vedrørende leiepris mm. for 
tilsvarende arrangement. Arbeidsutvalget har også drøftet saken, og mener leietaker 
blir å regne som profesjonell aktør og må betale leie i henhold til denne satsen. Det 
innebærer leie på 7.000 kroner pluss lønnskostnader for kirketjener samt eventuelle 
andre ekstrakostnader.  
 
Forslag til vedtak 
 
Søknad fra Jølstad begravelsesbyrå om leie av Søgne hovedkirke til arrangementet 
«Lysglimt i mørketiden», godkjennes.  
 
Det kreves leie i henhold til reglementets bestemmelser med leiesats for offentlige 
institusjoner og profesjonelle aktører. Dette innebærer en leiesats på 7.000 kroner, 
pluss lønn til kirketjener etter medgått tid og eventuelle andre ekstrakostnader som 
følge av arrangementet.  
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet sier ja til arrangementet, men det ble en refleksjon og drøfting om 
hva kirkerommet kan brukes til. Siden arrangementet allerede er planlagt, velger 
menighetsrådet å be arrangør revurdere programposten med lotteri og gaveutdeling. 
Menighetsrådet ber om at det settes opp en sak om bruk av kirkerommet   
i et kommende møte. 
  
Vedtak  
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Menighetsrådet sier ja til arrangementet, men ettersom dette skal skje i kirkerommet 
bes arrangør revurdere planlagt programpost med utdeling av gaver fra lokalt 
næringsliv.  
 
Det kreves leie i henhold til reglementets bestemmelser med leiesats for offentlige 
institusjoner og profesjonelle aktører. Dette innebærer en leiesats på 7.000 kroner, 
pluss lønn til kirketjener etter medgått tid og eventuelle andre ekstrakostnader som 
følge av arrangementet.  

[Lagre vedtak]  

 

 

 

47/25 Utleie av kirkene i Søgne menighet til vielser 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 47/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Det vises til Regler om bruk av kirkene § 8 – Utlån til andre enn medlemmer av Den 
norske kirke: 
Menighetsrådet kan låne ut kirken til medlemmer av andre kristne trossamfunn enn 
Den norske kirke til formål som nevnt i § 7 samt til dåp, vigsel og gravferd som ikke 
skal forrettes av ordinert prest i Den norske kirke, men av pastor eller prest fra et 
annet kristent trossamfunn. 
 
Forslag til vedtak 
 
Søgne menighetsråd sier fra 2026 nei til utleie av kirkene i Søgne menighet til vielser 
for brudepar som ikke er medlemmer i Den norske kirke eller velger pastor fra annet 
trossamfunn.  
 
Vedtaket er midlertidig fram til det eventuelt foreligger en ny felles ordning for utleie i 
fellesrådet.   
 
Vedtak  

Søgne menighetsråd sier fra 2026 nei til utleie av kirkene i Søgne menighet til vielser 
for brudepar som ikke er medlemmer i Den norske kirke eller velger pastor fra annet 
trossamfunn.  
 
Vedtaket er midlertidig fram til det eventuelt foreligger en ny felles ordning for utleie i 
fellesrådet.   
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[Lagre vedtak]  

 

 

 

48/25 Endring av utleiesatser for Langenes arbeidskirke 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 48/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Det er behov for å forenkle og justere utleiereglementet for Langenes arbeidskirke. 
Kirka leies hovedsakelig ut til dåps- og konfirmasjonsselskap og minnesamvær. 
Satsene er som følger: 
 

Antall personer Pris 

Kjelleretasjen, inntil 25 pers., pr. dag 2.000,- 

Kjelleretasjen, 25 – 50 pers., pr. dag 2.500,- 

Kjelleretasjen, over 50 pers., pr. dag 3.000,- 

Tillegg for leie av kirkesal, pr. dag 500,- 

 
Det er foretatt en sammenligning med Søgne menighetssenter og øvrige kirker i 
Kristiansand domprosti som har utleie. Det vi ser, er at ingen differensierer på antall 
og det er vanlig å ta 500 kroner ekstra for å få tilgang til lokalet kvelden før.  
 
Det er naturlig å sammenligne med Søgne menighetssenter. De tar leie på 3.000 
kroner for hovedbygget (2 etasjer), pluss 500 kroner for renhold og 500 kroner for 
tilgang kvelden før. I tillegg har de også en mulighet for opprydding dagen etter som 
koster 500 kroner. Det er sjelden/aldri vi får spørsmål om mulighet for å rydde neste 
dag, da det ofte er aktivitet og ikke mulig å utsette opprydding. Det er derfor ikke 
ønskelig å gi denne muligheten.  
 
Basert på erfaring og sammenligning med andre utleiesteder, foreslås følgende 
endring i utleiesatser for Langenes arbeidskirke: 
 
Leie av kjelleretasjen: 3.000 kroner  
Tillegg for tilgang kvelden før: 500 kroner 
Tillegg for leie av kirkesal: 500 kroner 
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Forslaget har vært forelagt Langenes menighetsutvalg, som ikke har noen 
merknader til endringen.  
 
Forslag til vedtak 
 
Det foretas følgende endring i leiesatser for Langenes arbeidskirke: 
 
Leie av kjelleretasjen: 3.000 kroner  
Tillegg for tilgang kvelden før: 500 kroner 
Tillegg for leie av kirkesal: 500 kroner 
 
Endringen foretas med virkning fra vedtaksdato, med mindre det er inngått avtaler 
basert på tidligere leiesatser. 
 
Vedtak  

Det foretas følgende endring i leiesatser for Langenes arbeidskirke: 
 
Leie av kjelleretasjen: 3.000 kroner  
Tillegg for tilgang kvelden før: 500 kroner 
Tillegg for leie av kirkesal: 500 kroner 
 
Endringen foretas med virkning fra vedtaksdato, med mindre det er inngått avtaler 
basert på tidligere leiesatser. 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

49/25 Gudstjenesteplan 2026 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 49/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Soknepresten orienterer i møtet. 
 
Forslag til vedtak 
 
Saken tas til orientering. 
 
Møtebehandling 

Soknepresten orienterte om følgende: 
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Langfredag byttes gudstjenesten ut med arrangementet «Jesu 7 ord på korset». 
Menighetsrådet hadde ingen innvendinger til det. 
Prosten har godkjent en prøveordning om at gudstjenesten på Kristi himmelfartsdag 
kuttes ut og at fellesgudstjenester for Søgne, Greipstad og Finsland i vinterferien og 
høstferien 
Satsningen med sammen-gudstjenestene i Langenes arbeidskirke fortsetter 
Prestene i Søgne har etter avtale tre gudstjenester i halvåret for å dekke opp 
frihelger for sokneprest i Greipstad/Finsland 
Ut over dette følges forordningen og oppsett fra tidligere.  
 
Vedtak  

Saken tas til orientering. 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

50/25 Eventuelt og nytt og nyttig om gudstjenesten og 
menighetsarbeidet 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Søgne menighetsråd 08.10.2025 50/25 

 
 
 
 
Saksorientering 
 
Denne posten skal gi mulighet for tilbakemeldinger, evalueringer, kommentarer mm. 
om gudstjenestene, men også øvrig menighetsarbeid. Menighetsrådsmedlemmene 
gis anledning til å ta opp og drøfte innspill og spørsmål.  
 
Etter ønske fra menighetsrådet, vil denne saken også omfatte posten Eventuelt.  
 
I tillegg tas det her inn et fast punkt: Nytt og viktig fra arbeidsområdene, der 
kontaktpersoner og utvalgsmedlemmer kan melde tilbake og få innspill til de 
arbeidsområdene en har et særskilt ansvar for. 
 
Forslag til vedtak 
 
Viktige innspill og informasjon ble formidlet og drøftet. Innspill videreformidles til 
gudstjenesteledere og øvrig stab.  
 
Følgende saker ble tatt opp under eventuelt: 
Vedtak  
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Viktige innspill og informasjon ble formidlet og drøftet. Innspill videreformidles til 
gudstjenesteledere og øvrig stab.  
 
Ingen saker under eventuelt 

[Lagre vedtak]  

 

 

 

 


